
UCHWAŁA NR XII/92/2019

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia  29 października 2019r

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania
stałych komisji Rady Miejskiej w Zabłudowie. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 1

oraz § 70 ust. 2 Statutu Gminy Zabłudów2  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale II/10/2018 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 27 listopada 2018r w sprawie 
ustalenia składu osobowego i przedmiotu działania stałych komisji Rady Miejskiej w Zabłudowie 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Komisja Infrastruktury, Rozwoju i Ochrony Środowiska w składzie:

1) Aleksiejczuk – Szotko  Marta, 
2) Borowski Jan,
3) Charytoniuk – Michiej Grażyna ,
4) Giermaniuk Włodzimierz,
5) Iwanowicz Agnieszka,
6) Kalinowski Marcin,
7) Kuźmicz Zdzisław ;
8) Lewkowicz Janusz,
9) Michalczuk Andrzej ,
10) Nikołajuk Mariusz.”

2) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Komisja Kultury i  Spraw Społecznych w składzie:

1) Aleksiejczuk – Szotko  Marta, 
2) Charytoniuk – Michiej Grażyna ,
3) Dobiecki Paweł;
4) Giermaniuk Włodzimierz,
5) Iwanowicz Agnieszka,
6) Kalinowski Marcin,
7) Kuna Antonina,
8) Lewkowicz Janusz,
9) Michalczuk Andrzej ,
10) Murawska Edyta Bogusława.”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 (T.j.  Dz.U.z 2019 r. poz.506)
2 (Tj. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 4814)


